ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
             ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат: 0B7C97E3A96FF58967245B0A6493F7810611D0DA
Владелец: Короткова Александра Юрьевна
Действителен с 17.12.2020 по 17.03.2022

МИНИСТЕРСТВО
ОБРАЗОВАНИЯ

КАМЧАТСКОГО КРАЯ
(Минобразования Камчатского края)

ул. Советская, д. 35,
г. Петропавловск-Камчатский, 683000

Тел. +7 (4152) 42-18-11, факс (4152) 41-21-54,
E-mail: obraz@kamgov.ru

09.02.2022 № 24.01/664
На № от

Руководителям органов местного
самоуправления муниципальных
районов и городских округов
Камчатского края, осуществляющих
полномочия в сфере образования
Руководителям краевых
образовательных организаций

Уважаемые коллеги!

В целях профилактики и предупреждения нарушений, допускаемых
организациями, осуществляющими образовательную деятельность
на территории Камчатского края, Министерство образования Камчатского края
(далее – Министерство) сообщает следующее.

С 1 марта 2022 года вступает в силу постановление Правительства
Российской Федерации от 20.10.2021 № 1802 «Об утверждении Правил
размещения на официальном сайте образовательной организации в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и обновления
информации об образовательной организации, а также о признании
утратившими силу некоторых актов и отдельных положений некоторых актов
Правительства Российской Федерации».

На основании изложенного, необходимо привести официальные сайты
образовательных организаций в соответствии с новыми требованиями.

Министр
образования
Камчатского края

А.Ю. Короткова

Бехарская У.В. +7(4152) 42-07-26

СВЕДЕНИЯ   О   СЕРТИФИКАТЕ   ЭП